
 
 

UCHWAŁA NR XX/276/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Puckiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111039G tj. ul. Dworcowej we 
Władysławowie, położonej na terenie działek nr 81/1, 83/2, 82/1, 84/1, 85/1, 86/1, 87/1, 88/1, 89/1, 83/1, 96/1, 
77/6, 99/1, 99/2, 98/1, 109, 104, 107/1, 106/6, 108/2, 101/1, 102/2, 100/3, 101/4, 102/6 (obręb Władysławowo 
04) oraz część działki nr 469/7, 102/10 (obręb Władysławowo 04) stanowiących własność Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111052G tj. ul. Rzemieślniczej we 
Władysławowie, położonej na terenie działek nr 28/58, 28/74, 29/6 (obręb Władysławowo 06), nr 190/10, 
254/2, 258/10, 246/28, 248/3, 112/4, 239/1, 112/7, 111/2  (obręb Władysławowo 04), część działki nr 256/10 
(obręb Władysławowo 04) stanowiących własność Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111053G tj. ul. Żytniej we Władysławowie, 
położonej na terenie działek nr 28/9 (obręb Władysławowo 06), nr 182/6, 246/6, 237/2, 237/1, 238/1 (obręb 
Władysławowo 04) część działki 187 (obręb Władysławowo 04) stanowiących własność Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej Aleja Żeromskiego we Władysławowie, 
położonej na terenie działek nr 63/2, 62/5, 61/5, 61/4, 62/4, 62/3, 62/1, 61/1, 56/1, 56/2, 61/2, 54/1, 55/2 (obręb 
Władysławowo 04), części działki nr 56/3 (obręb Władysławowo 04) stanowiących własność Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3930



§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3930



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/ 276 /2025 
Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 29 października 2025 r. 

ul. Dworcowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3930



 
Załącznik nr 2 do Uchwały  

nr XX/ 276 /2025 Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 29 października 2025 r.  

ul. Rzemieślnicza 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3930



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX/276 /2025 
Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 29 października 2025 r.  

 ul. Żytnia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3930



 
Załącznik nr 4 do Uchwały  

nr XX/276/2025 Rady Miejskiej Władysławowa 
z dnia 29 października 2025 r.  

ul. Aleja Żeromskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3930


	UCHWAŁA NR XX/276/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-13T14:40:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




